ВВ ВЗ
1/2" ЗЗ 165,00 123,75
3/4" ЗЗ 207,00 155,25
G1FF030 G1FM030 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 30 см 162,00 121,50
G1FF040 G1FM040 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 40 см 175,00 131,25
G1FF050 G1FM050 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 188,00 141,00
G1FF060 G1FM060 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 60 см 201,00 150,75
G1FF080 G1FM080 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 см 228,00 171,00
G1FF100 G1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 253,00 189,75
G1FF120 G1FM120 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 120 см 280,00 210,00
G1FF150 G1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 318,00 238,50
G1FF200 G1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 392,00 294,00
G1FF250 G1FM250 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 250 см 484,00 363,00
G1FF300 d12 1/2"х1/2" ВВ 300 см 564,00 423,00
G1FF350 d12 1/2"х1/2" ВВ 350 см 636,00 477,00
G1FF400 d12 1/2"х1/2" ВВ 400 см 706,00 529,50
G1FF450 d12 1/2"х1/2" ВВ 450 см 777,00 582,75
G1FF500 d12 1/2"х1/2" ВВ 500 см 848,00 636,00
G2FF030 G2FM030 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 30 см 240,00 180,00
G2FF040 G2FM040 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 40 см 261,00 195,75
G2FF050 G2FM050 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 50 см 280,00 210,00
G2FF060 G2FM060 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 60 см 300,00 225,00
G2FF080 G2FM080 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 см 339,00 254,25
G2FF100 G2FM100 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 см 377,00 282,75
G2FF120 G2FM120 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 120 см 415,00 311,25
G2FF150 G2FM150 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 см 491,00 368,25
G2FF200 G2FM200 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 см 591,00 443,25
G3FF030 G3FM030 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 30 см 1033,00 774,75
G3FF040 G3FM040 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 40 см 1084,00 813,00
G3FF050 G3FM050 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 50 см 1135,00 851,25
G3FF060 G3FM060 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 60 см 1187,00 890,25
G3FF080 G3FM080 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 80 см 1288,00 966,00
G3FF100 G3FM100 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 100 см 1389,00 1041,75
G3FF120 G3FM120 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 120 см 1491,00 1118,25
G3FF150 G3FM150 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 150 см 1644,00 1233,00
G3FF200 G3FM200 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 200 см 1899,00 1424,25
G1F2F030 G1M2F030 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 30 см 223,00 167,25
G1F2F040 G1M2F040 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 40 см 237,00 177,75
G1F2F050 G1M2F050 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 50 см 255,00 191,25
G1F2F060 G1M2F060 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 60 см 271,00 203,25
G1F2F080 G1M2F080 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 80 см 302,00 226,50
G1F2F100 G1M2F100 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 100 см 336,00 252,00
G1F2F120 G1M2F120 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 120 см 367,00 275,25
G1F2F150 G1M2F150 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 150 см 417,00 312,75
G1F2F200 G1M2F200 d12 1/2"х3/4" ВВ, ЗВ 200 см 499,00 374,25
GS1FF030 GS1FM030 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 30 см 180,00 135,00
GS1FF040 GS1FM040 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 40 см 202,00 151,50
GS1FF050 GS1FM050 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 222,00 166,50
GS1FF060 GS1FM060 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 60 см 240,00 180,00
GS1FF080 GS1FM080 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 см 282,00 211,50
GS1FF100 GS1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 320,00 240,00
GS1FF120 GS1FM120 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 120 см 362,00 271,50
GS1FF150 GS1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 420,00 315,00
GS1FF200 GS1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 522,00 391,50
GS1FF250 GS1FM250 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 250 см 620,00 465,00
GS2FF030 GS2FM030 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 30 см 274,00 205,50
GS2FF040 GS2FM040 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 40 см 304,00 228,00
GS2FF050 GS2FM050 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 50 см 334,00 250,50
GS2FF060 GS2FM060 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 60 см 364,00 273,00
GS2FF080 GS2FM080 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 см 425,00 318,75
GS2FF100 GS2FM100 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 см 484,00 363,00
GS2FF120 GS2FM120 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 120 см 545,00 408,75
GS2FF150 GS2FM150 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 см 637,00 477,75
GS2FF200 GS2FM200 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 см 787,00 590,25
Найменування
Вставка діелектрична ГАЗ
Дієлектрична ізоляційна вставка***
Монтажник,
 грн/шт
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 3/4"
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1"
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1/2"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/СТАНДАРТ"
Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1/2" В * 3/4"
GD1MM
GD2MM
Шланг ГАЗ/Супер НЖ 1/2"
Шланг ГАЗ/Супер НЖ 3/4"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/СУПЕР*"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/СТАНДАРТ перехідний"
GE1FF050 GE1FM050 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 482,00 361,50
GE1FF075 GE1FM075 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 75  см 575,00 431,25
GE1FF100 GE1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 666,00 499,50
GE1FF125 GE1FM125 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 125 см 726,00 544,50
GE1FF150 GE1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 854,00 640,50
GE1FF200 GE1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 1043,00 782,25
Шланг Металевий Нержавіючий ГАЗ/СУПЕР*
Шланг Металевий Нержавіючий ГАЗ/ЄВРО EN14800**
Дієлектрична ізоляційна вставка***
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 для підключення газоспоживчого обладнання Європейського формату EN14800
Шланг ГАЗ/Євро НЖ 1/2"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ГАЗ/ЄВРО EN14800**"
Діелектрична вставка э додатковим захистом від пошкодження блукаючим струмом газового обладнання та металевого шлангу з НЖ сталі
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 для підключення газоспоживчого обладнення, має додаткове покриття з ПВХ плівки, додатковый захист
металлорукаву від зовнішніх пошкоджень
ВВ ВЗ
W1FF020 d12 1/2"х1/2" ВВ 20 см 141,00 105,75
W1FF030 d12 1/2"х1/2" ВВ 30 см 152,00 114,00
W1FF040 d12 1/2"х1/2" ВВ 40 см 159,00 119,25
W1FF050 d12 1/2"х1/2" ВВ 50 см 169,00 126,75
W1FF060 d12 1/2"х1/2" ВВ 60 см 178,00 133,50
W1FF080 d12 1/2"х1/2" ВВ 80 см 197,00 147,75
W1FF100 d12 1/2"х1/2" ВВ 100 см 215,00 161,25
W1FF120 d12 1/2"х1/2" ВВ 120 см 233,00 174,75
W1FF150 d12 1/2"х1/2" ВВ 150 см 261,00 195,75
W1FF200 d12 1/2"х1/2" ВВ 200 см 307,00 230,25
WS1FF020 WS1FM020 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 20 см 260,00 195,00
WS1FF030 WS1FM030 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 30 см 267,00 200,25
WS1FF040 WS1FM040 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 40 см 274,00 205,50
WS1FF050 WS1FM050 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 50 см 284,00 213,00
WS1FF060 WS1FM060 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 60 см 291,00 218,25
WS1FF080 WS1FM080 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 см 309,00 231,75
WS1FF100 WS1FM100 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 см 324,00 243,00
WS1FF120 WS1FM120 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 120 см 340,00 255,00
WS1FF150 WS1FM150 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 см 364,00 273,00
WS1FF200 WS1FM200 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 см 405,00 303,75
WM1F6M030 d8 М10x1/2" ЗВ 30 см 200,00 150,00
WM1F6M040 d8 М10x1/2" ЗВ 40 см 206,00 154,50
WM1F6M050 d8 М10x1/2" ЗВ 50 см 214,00 160,50
WM1F6M060 d8 М10x1/2" ЗВ 60 см 220,00 165,00
WM1F6M080 d8 М10x1/2" ЗВ 80 см 234,00 175,50
WM1F6M100 d8 М10x1/2" ЗВ 100 см 248,00 186,00
Шланг Металевий Нержавіючий ВОДА/СУПЕР*
Найменування Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Монтажник,
 грн/шт
Артикул
Шланг ВОДА/Змішувач НЖ М10-1/2"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/СТАНДАРТ"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/ЗМІШУВАЧ"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/СУПЕР*"
Шланг ВОДА/Стандарт НЖ 1/2"
Шланг ВОДА/Супер НЖ 1/2"
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 та приварними закінченнями для підключення водоспоживчого обладнання, має додаткові шліци для
монтажу
ВВ ВЗ
WK1FF008 WK1FM008 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 80 мм 279,00 209,25
WK1FF010 WK1FM010 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 100 мм 283,00 212,25
WK1FF013 WK1FM013 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 130 мм 290,00 217,50
WK1FF015 WK1FM015 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 150 мм 294,00 220,50
WK1FF020 WK1FM020 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 200 мм 307,00 230,25
WK1FF025 WK1FM025 d12 1/2"х1/2" ВВ, ВЗ 250 мм 319,00 239,25
WK2FF008 WK2FM008 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 мм 460,00 345,00
WK2FF010 WK2FM010 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 мм 468,00 351,00
WK2FF013 WK2FM013 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 130 мм 484,00 363,00
WK2FF015 WK2FM015 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 мм 489,00 366,75
WK2FF020 WK2FM020 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 мм 509,00 381,75
WK2FF025 WK2FM025 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 250 мм 534,00 400,50
WH2FF020 WH2FM020 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 20 см 483,00 362,25
WH2FF030 WH2FM030 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 30 см 504,00 378,00
WH2FF040 WH2FM040 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 40 см 527,00 395,25
WH2FF050 WH2FM050 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 50 см 547,00 410,25
WH2FF060 WH2FM060 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 60 см 569,00 426,75
WH2FF080 WH2FM080 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 80 см 612,00 459,00
WH2FF100 WH2FM100 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 100 см 656,00 492,00
WH2FF120 WH2FM120 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 120 см 699,00 524,25
WH2FF150 WH2FM150 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 150 см 763,00 572,25
WH2FF200 WH2FM200 d16 3/4"х3/4" ВВ, ВЗ 200 см 871,00 653,25
WH3FF020 WH3FM020 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 20 см 983,00 737,25
WH3FF030 WH3FM030 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 30 см 1033,00 774,75
WH3FF040 WH3FM040 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 40 см 1084,00 813,00
WH3FF050 WH3FM050 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 50 см 1135,00 851,25
WH3FF060 WH3FM060 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 60 см 1187,00 890,25
WH3FF080 WH3FM080 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 80 см 1288,00 966,00
WH3FF100 WH3FM100 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 100 см 1389,00 1 041,75
WH3FF120 WH3FM120 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 120 см 1491,00 1 118,25
WH3FF150 WH3FM150 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 150 см 1644,00 1 233,00
WH3FF200 WH3FM200 d20 1"х1" ВВ, ВЗ 200 см 1899,00 1 424,25
WHI2FM020 d16 3/4"х3/4" ВЗ 20 см 557,00 417,75
WHI2FM030 d16 3/4"х3/4" ВЗ 30 см 590,00 442,50
WHI2FM040 d16 3/4"х3/4" ВЗ 40 см 622,00 466,50
WHI2FM050 d16 3/4"х3/4" ВЗ 50 см 653,00 489,75
WHI2FM060 d16 3/4"х3/4" ВЗ 60 см 686,00 514,50
WHI2FM080 d16 3/4"х3/4" ВЗ 80 см 751,00 563,25
WHI2FM100 d16 3/4"х3/4" ВЗ 100 см 814,00 610,50
WHI2FM120 d16 3/4"х3/4" ВЗ 120 см 879,00 659,25
WHI2FM150 d16 3/4"х3/4" ВЗ 150 см 975,00 731,25
WHI2FM200 d16 3/4"х3/4" ВЗ 200 см 1 135,00 851,25
WHI3FM020 d20 1"х1" ВЗ 20 см 1 079,00 809,25
WHI3FM030 d20 1"х1" ВЗ 30 см 1 148,00 861,00
WHI3FM040 d20 1"х1" ВЗ 40 см 1 213,00 909,75
WHI3FM050 d20 1"х1" ВЗ 50 см 1 281,00 960,75
WHI3FM060 d20 1"х1" ВЗ 60 см 1 347,00 1 010,25
WHI3FM080 d20 1"х1" ВЗ 80 см 1 481,00 1 110,75
WHI3FM100 d20 1"х1" ВЗ 100 см 1 613,00 1 209,75
WHI3FM120 d20 1"х1" ВЗ 120 см 1 747,00 1 310,25
WHI3FM150 d20 1"х1" ВЗ 150 см 1 948,00 1 461,00
WHI3FM200 d20 1"х1" ВЗ 200 см 2 280,00 1 710,00
Шланг Металевий Нержавіючий "ВОДА/ТЕПЛО*"
Шланг Металевий Нержавіючий "ВОДА/ТЕПЛО в ізоляції**"
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 для підключення водо та газоспоживчого теплотехнічного обладнання
Гофрований шланг з нержавіючої сталі ASI304 в низькотемпературній ізоляції для підключення водоспоживчого теплотехнічного обладнання
Шланг ВОДА/Тепло НЖ 3/4"
Шланг ВОДА/Тепло НЖ 1"
Шланг ВОДА/Тепло НЖ в ізоляції 3/4"
Шланг ВОДА/Тепло НЖ в ізоляції 1"
Шланг Металевий Нержавіючий
"Конвектор"
Шланг ВОДА/Конвектор НЖ 1/2"
Шланг ВОДА/Конвектор НЖ 3/4"
Артикул
Параметри Довжина
Рекомендована
роздрібна ціна,
грн/шт
Монтажник,
 грн/шт
Найменування
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/ТЕПЛО в ізоляції**"
Шланг Металевий Нержавіючий
"ВОДА/ТЕПЛО*"